ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕВОЛЮЦИОННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» февраля 2019 г.                            х. Прудентов                                     №  12
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 43 от 29 октября 2018г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 54 от 09.06.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Прекращение права постоянного  (бессрочного) пользования земельным участком, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в муниципальной собственности»  (в редакции постановлений  № 111 от 23.12.2015г., № 8 от 13.01.2017 г.)»

С целью приведения законодательства Революционного сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Революционного  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Революционного сельского поселения № 43 от 29 октября 2018г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 54 от 09.06.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного  (бессрочного) пользования земельным участком, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в муниципальной собственности» (в редакции постановлений  № 111 от 23.12.2015г., № 8 от 13.01.2017 г.)» (далее- Постановление)

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений и дополнений в Постановление № 54 от 09 июня 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного  (бессрочного) пользования земельным участком, находящегося в муниципальной собственности» (в редакции постановлений  № 111 от 23.12.2015г., № 8 от 13.01.2017 г.)».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Революционного сельского поселения № 54 от 09 июня 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного  (бессрочного) пользования земельным участком, находящегося в муниципальной собственности» (в редакции постановлений  № 111 от 23.12.2015г., № 8 от 13.01.2017г.)» (далее- Постановление)».
[bookmark: sub_110107]            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Революционного                                                               А.З. Алдамов
сельского поселения